
Darłowo, dnia 14 lipca 2021r.
Wójt Gminy Darłowo

DY
W P Ł Y fV Ę Ł O

Pan Grzegorz nejno
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo2021 -07- 1 Ą

da

Nr rolestru
Przekazano

WNIOSEK O ZWOŁANIE SESJI RADY GMINY

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020r., poz. 713, z póżn. zm.) wnoszę o zwołanie seqi Rady Gminy Darłowo na dzień

przypadający w ciągu 7 dni od złożenia niniejszego wniosku tl. 15 lipca 2021 roku.

roponowany porządek obrad:

1. otwarcie obrad sagi.

2. Ustalenie porządku obrad.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXl11.337.2021 Rady

Gminy Darłowo z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansową

Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na remonty dróg powiatowych będących

własnością Powiatu Sławieńskiego w administrowaniu Starostwa Powiatu Sławieńskiego.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletnią Prognozy Finansową
Gminy Darłowo na lata 2021 - 2028

5. Zamknięcie obrad

wó+' dul

ło



Rb:DCA PRAl#NY

BIURORADY
n''PŁ Y/V€Ł 0

Uchwała Nr .......................... 2021
Rady Gminy Darłowo

z dnia ................. lipca 2021 roku

dr Maciej ]z6łoński

2021 .07- 1 +
Nr rojestm
Przekazano

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXl11.337.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 23 marca 2021
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem
na remonty dróg powiatowych będących własnością Powiatu Sławieńskiego
w administrowaniu Starostwa Powiatu Sławieńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 1 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz 713, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy
Darłowo uchwala, co następuje:

W uchwale Nr XXXl11.337.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansową Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na remonty dróg
powiatowych będących własnością Powiatu Sławieńskiego w administrowaniu Starostwa
Powiatu Sławieńskiego $ 1 otrzymuje następujące brzmienie:

$ 1

,,$ 1 . Udziela się z budżetu Gminy Darłowo pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego
w wysokości do kwoty 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) w 2021 roku, na
doHlnansowanie zadań pod nazwą:

1) Modemizacja drogi powiatowej nr 37032 iia odcinku Sulimice Kowalewice
i Modernizacja drogi powiatowej nr 371 02 na odcinku Boleszewo -- Słowino do kwoty
700 000.00 zł=

2) Remontu drogi powiatową nr 37132 na odcinku Dobiesław Gleźnówko do kwoty
100 000,00 zł."

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

B

g



Uzasadnienie
do projektu uchwały

Ustawa o finansach publicznych pozwala na udzielenie pomocy rzeczową lub finansowej
dla inną jednostki samorządu terytorialnego na realizacje określonych zadań.

Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym proponuje się udzielić pomocy

finansową w formie udzieloną dotacji Powiatowi Sławieilskiemu na realizację zadań pn.

1)

2)

Modemizacja drogi powiatową nr 37032 na odcinku Sulimice -- Kowalewice
i Modemizacja drogi powiatową nr 371 02 na odcinku Boleszewo -- Słowino do kwoty
700 000,00 zł; '

Remontu drogi powiatową nr 37132 na odcinku Dobiesław -- Gleźnówko do kwoty
100 000,00 zł." '

Zmiana uchwały Nr XXXl11.337.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 23 marca 2021 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansową Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na

remonty dróg powiatowych będących własnością Powiatu Sławieńskiego polega na
wprowadzeniu zadania pod nazwą: Modemizacja drogi powiatowej nr 37102 na odcinku
Boleszewo -- Słowino.



BiURa'RAD'V
YNĘŁOWPŁ

Uchwała Nr........2021

2021 -07- 1 4
dn

Nr rojestm
Pa

Rady Gminy Darłowo

z dnia ...........2021 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Darłowo na
lata 2021-2028

Na podstawie art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

$ 1

Załącznik Nr l do uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XXIX.308.2020 z dnia 18
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansową na lata 2021-2028 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr l do
niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XXIX.308.2020 z dnia 1 8
grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2021-2028w zakresie realizacji przedsięwzięć Gminy
Darłowo na lata 202 1-2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Darłowo.

IN$DAR



ea
8 g

Z

'i

g
E
€
R

g

g

!

8

e' g

g
g

'a

Ś

g9
8

g g
g

$

B
B

=

6 }

e ł
8

.E

8
N

Ęg

'B

g
:

8

3
g $Ś

0
a>
C

8
8

=

'u
N
0
E

n

0
e
'u
a)

B
0
e
e

N0e

e
Q.

e
0
0
a)

B

.E

Ś}

ę'Ś
g

Ś}i
'a

8

'!

B
B

i 6 E

B'E
ą g
E

B

Śa

!

'g

g
g

8
B

a
E
P

B

E

g

g

jśg
g
B

'= z :..
z.3.S

Ś Ś{ }! }

  E N a

8        
 

B

  R        
   =         
   { {Ś i        

0   =         
=

0

n

;         
 

N

  :         
   IŚ :ll :         
  

s.,~ E €
=         

            
           
  S g g g Ś g g 8 8



         :   ;  
: g g E : : E g : lll l lllś lll l

{

 

Ś

g E g E S g : : i l 1111 l
g g S g : 3 g : i lll :l
         =   
         =  5 

g : E      =

B

Ś

3

 

g g g g B g g Ę E    
            
             



e
a

i
8

g

B

:

E
6
a
2

}

)

f
'g

8
g
g
86

3 Ś

!

g

g .ł

g

8

   }  $ g : ! g g g : :

  
.R.

= : : : S : g g :

g

{  $  : : : g : : g

3

  :   : S : : g : g

  }     : : g : g : g

   ;  g : g : E : !

    2 E g : : E g

} :lllllś  g        
           
  3 8 g g g g 8 Ś 8



g
R

D.

.g

80
$

€

6

ą.{g (D

e 6'
ń

9
a
B

Ś

ę
g
g

Ś.$a..U

3 N

.ą

0

Ś



g
6

g

$

8
g
Ę

€

B

©

6

g

!

ł

i
e

i

e
B

:

E

8

i
g
g

8

ę

g

S
CD

{a

6

3

ą

!

g

?

g
g

{

g

g

ia

ę{
g,n

a g'

  
o 5

1 1 =        
   {$'!Ś\ =        
 }

Q

  g g : g g g ! :

           :

   B : g E : : : : g

  B :l ll : : g g : E : : :

  
#

  g : X X X X X X

 

oe

g g X X X K K X

    g X K K X X X

 
i

  : g X X X X X X K 
  3 g 8 8 Ś g g 8 g 



g
a

  Ę g g $ g    6' 1
© l
8 1

s l

3 : g g $ i l}  l ll lll 1111 l 
g : Ś : : 8g 8

   ł    X   f
g g $g    : 1 ;11 1 11 illlll 
g g :     :

{ };iiś ś lli
. i.g": $;8 ś: ; * ś i:!$:'ł 

i !        l l ll lll 1111 
! #        1;1 11 111 1il 



9

   E

Ę

e

0

i  E E : g ! : E

{

B

ll 1ll ; B  : g g g g g :

  11 ślll: =  : g S ! : g !

  E

{     : g : : : : :

 
B

'E 'g= allśllll; g  : : g g : : :

  iśiili: g.' & g E g

g   : : g : : : :

  E

}  :  2 : g : : g g

 
B

lś llllli: :   : g : : : ! :

  llśślll: =  g : : : g : :

  3 g g y Ś g : 9 8



g
B

  g g $ Ę g    
g g g E E l    ;lllŚ; ŚI  
E g g g g g    :

''' s je S:lll ; śl
:  

: : E S : g    :

0

}  
E g : g         
g E : g S g :   !

CD

8

= 
  g E E         

E E E E E     :11 
   g g E     l ll l l  
 E E g E E     l ll ll;l  
 : E E E E     llllii iii  



9
6

'a

g

g

g
gg

g

8g
&

ę
3

g
H

}

B

i
a

g
g

g
!

8a
a

ę'

}'!

ł } }Ś'

Ś
B

ą
g

'a'8i

ł
!

Ś:Ś !Ś

ę

B

g
E
E
P

g'g

Ś{

.c.x

8
g
g

$

.g

a N
.= n

a >
ę

!

a

!

8 {.g
g

$

g
8

g
€

B

{ęś g
C

ą'5

śg

gś g'8

ę g
N'=

- c:E-N
=€

{Ś
g'i

'ig

ŚŚ

}'}
Ś} Ś'$

Ś{

}ł
n Z'

S

g

ęg

 
8 . Z '8

' B 8

: g : g g : : : g

  l lll lll; l l : E g S S B S : g :

  lll l 9 : K K X K K K X

 
ś: 'g.ś .$

:l lll ą g g g g : : : :

  
='

a

E 2 = : : : S g g

 }

}

Ę    2 : : : E : : :

N 'E

g : : : : : g g g

    S g g g g : : : g

    g : g g g g : g g

   : S : : : : : : 2

  ll ll g      g g :

  3 i 8 g Ś g g 9 g



e
6

slsls

B 81818180 Ó' d' d'
8

$

.a o

ś i

.g
ę

B

0 N
.Q

śll
8

3

0
8

{

łe
8
=

m

Ś0
$

g
E

g
E

=

N
a)

$l

Ę
a
Ca

ę
=

łl0
g

gĘ
>

zo

D

0
g
N

g .

gś
N N

>+.cc o X
B
Q
C0
C
a)

}1
.N

C

g
C

a
c:

B
=

el
0

gl

n.
B
0
'u
0
a>
N
B
ap
0
'u
0
E
Q.
N
a.x
>\
B

gś
LJ

E
Z

g

D

n .

F-

zo

Ś!:

$

B

<

0
E0
a:a.

H

Q d.0D
n-cEoz
ą:
>0

D
}-E
LJ

Z0X
<

ń
Z
<0
a:0

+

+

Ś$
.Q C3'D

gę
E
a)6
pl
&i
a)
E

C

Z

g

Q

ZQ. Q.

0

0. a)

Ś6'
E

}

3
F
E

H

}

g
E.
g CN

gŁ

śś{.j

'$g

$Ę

i
g

g
g
3

g

8

}

8

g

}

}
}

8

gl
'

}1

3
a'
E

3
l

g

=

       

     



g

       
   

: g ! g

    
g ! :

    
! :

 
 

g

    
IŚ     

 
8 Ś Ś 8 8 g

8 : S g g 8

n3

śll
U
0      

       
3          



Objaśnienia do WPF na lata 2021 - 2028 do Uchwały Nr
Darłowo z dnia ............. 2021 r.

.2021 Rady Gminy

Przychody nie ulegli' zmianie
Rozchody nie uległy zmianie.

Dług Gminy nie uległ zmianie.

Zmniejszenie dochodów i wydatków z tytułu
1 . Dotacji na zadanie bieżące pn.: DOBRY START , czyli 300+ o kwotę 284 508,00 zł

BIEZĄCE -zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu

2.3.Dotac=ji otrzymanych na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego

na kwotę 17 979,70 zł.

Budżet po dokodnych zmianach zamyka się następującymi kwotami
1. Dochody 71 594 640,93 zł

dochody bieżące 60 021 695,45 zł
dochody majatkowe 1 1 572 945,48 zł

2. Wydatki
wydatki bieżące 53 253 187,08 zł
wydatki majątkowe 25 247 909,03 zł

Deficyt w kwocie3

78 501 096,11 zł

6 906 455,18 zł
który zostanie pokryty przychodam i z tytułu kredytów

w wysokości 5 1 00 000,00 zł , oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
wynikających z rozl iczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Planowany dług Gminy Darłowo na 2021 rok wynosi
Ztytułu
l.zaciągniętych kredytów 13 600 000,00 zł .

Ponadto Gmina Darłowo informuje , że nie posiada zadłużenia z tytułu
1.wyemitowanych papierów wartościowych opiewających na wierzytelności pieniężne,
2.wymagalnych zobowiązań ,

3.instrumentów niestandardowych.

Ponadto przedsięwzięcia uległy zmianie tj.:
1 . Przebudowa ul. Dąbkowickiej w miejscowości Dabki

Nakłady wynoszą 6 536 830,02 zł , realizacja w latach 2021-2022 Wydatki w 2021 roku
planuje się 4 293 055,02 zł i w 2022 zwiększono do kwoty 2 261 775,00 zł.

INY SŁOWO


